
平成２３年３月１６日 

株式会社酉島製作所 

ＩＲ広報室 

（TEL:072-695-0551） 

 

 

｢東北地方太平洋沖地震｣に関するお知らせ 
 

 

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた

皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 また、被災地域の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 現時点における当社グループへの影響等について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害の状況について 

 

（１） 人的被害の状況について 

当社グループ従業員等の人的被害はございません。 

 

（２） 物的被害の状況について 

当社グループの生産拠点は東北地方・関東地方になく、被害を受けておりません。 

当社グループの東北地方・関東地方の営業拠点につきましては、当社仙台支店に

おいてのみ一部備品類が損傷するなどの被害を受けましたが、重大な影響を及ぼ

すまでの被害はございません。 

 

２．被災地域におけるお客様への対応について 

 

   当社グループ全従業員が一丸となって、支援・復興に取り組んでまいります。 

今回の地震の被害に遭われましたお客様におかれましては、設備の復旧につき、当

社の営業担当へご相談をお願いいたします。 

 

 

以上 


